
DETERMINAZIONE N. 563 DEL 20/06/2016  

Oggetto: Determinazione n. 1306 del 29.12.2015 – Modifica a progetti in atto e
integrazione impegno di spesa.

IL DIRIGENTE AREA 3

RICHIAMATA la Determinazione n.  1306 del  29.12.2015 con la  quale  sono stati
rinnovati  e attivati  interventi di  avviamento al lavoro di soggetti  disabili  e interventi  di
inserimento  socio-terapeutico  in  ambiente  lavorativo  e  Progetto  Jolly  per  l’anno 2016,
secondo le modalità indicate nelle convenzioni sottoscritte con le Ditte o Enti;

DATO ATTO che tra i seguenti percorsi attivati nell'ambito del Progetto Jolly,  presso
la Cooperativa Cristoforo, vengono a modificarsi come segue: 

• interruzione del  percorso formativo e di  orientamento disposto a favore di
Sarrar Abderrazzak, per modifica del progetto sociale in atto, a far data dal
26/04/2016; 

• interruzione del  percorso formativo e di  orientamento disposto a favore di
Ravenni Pier Angelo, per modifica del progetto sociale in atto, a far data dal
24/06/2016; 

DATO ATTO che prenderà avvio  un nuovo percorso formativo  e di  orientamento
nell'ambito del “Progetto Jolly” disposto a favore di Fiori Aldo nato a Firenze, il 10/10/1955
e residente a Bagno a Ripoli in Via di Villamagna, 44 (FRILDA55R10D612P), presso  la
Cooperativa Cristoforo, per un massimo di 4 ore giornaliere e fino a n. 5 giorni settimanali
a far data dal 27/06/2016;

DATO ATTO altresì che prenderà avvio un nuovo inserimento socio-terapeutico in
ambiente lavorativo a favore di  Consumi Silvia  nata a Bagno a Ripoli  il  04/04/1990 e
residente a Bagno a Ripoli in Via della Nave a Rovezzano, 28/D (CNSSLV90D44A564M),
presso il  “BAR.H” posto nel  giardino dei  Ponti  in Bagno a Ripoli,  in  gestione a CO.RI
Consorzio di Cooperative Sociali, per un massimo di 4 ore giornaliere e fino a n. 5 giorni
settimanali a far data dal 20/06/2016;

ATTESO pertanto di  provvedere alla  stipula  delle  convenzioni  secondo le  schema
precedentemente  approvato,  e  all'integrazione  dell'impegno  di  spesa  occorrente  al
pagamento dei gettoni per i nuovi percorsi attivati;

VISTA la disposizione sindacale n. 85 del 02.05.2016 con la quale è stato attribuito al
sottoscritto l'incarico di Dirigente Area 3 Servizi ai cittadini;

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


VISTO lo Statuto del Comune;

D E T E R M I N A

1. di prendere atto dell'interruzione dei percorsi formativi attivati in favore di Sarrar
Abderrazzak e di Ravenni Pier Angelo e di autorizzare l'attivazione del nuovo
inserimento a favore di Fiori Aldo nell'ambito del “Progetto Jolly”;

2. di autorizzare l'attivazione del nuovo inserimento socio terapeutico a favore di
Consumi Silvia,  presso il  “BAR.H” in gestione a CO.RI,  così  come esposto in
narrativa;

3. di  procedere  all'integrazione  degli  impegni  già  precedentemente  assunti  con
imputazione al Capitolo 8030.00.02  “Inserimento sociale e avviamento al lavoro
disabili”, Missione 12, Programma 2, PFU 1.4.2.2.999 del Bilancio di previsione
anno 2016 così suddivisi:

◦ EURO  6.000,00  per  le  spese  inerenti  i  gettoni  di  presenza  –  Impegno
16/330;

◦ EURO  100,00  per  le  spese  relative  alla  copertura  assicurativa  INAIL  –
Impegno 16/331;

4. di liquidare e pagare i gettoni di presenza direttamente a ciascun soggetto su
presentazione del riepilogo presenze mensili;

5. Di  dare  atto  che  l'esecutività  del  presente  atto  è  fissato  entro  il  mese  di
dicembre 2016;

IL DIRIGENTE AREA 3
   Dott. Neri Magli

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Vista la regolarità, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151 comma 4 e
153 comma 5, del D.Lgs.vo 267/2000.
E' esecutiva.
                                                                                    IL DIRIGENTE 
                                                                                Dott. Dario Navarrini

Bagno a Ripoli, 23/06/2016

Pag. 2

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	IL DIRIGENTE AREA 3

